
raadsbesluit 

dh R e 

februari 2022 

e• riffi de voo 

mr. :ergmann 

VASTSTELLING BESTEMMINGSPLAN 'WONINGBOUW SPORTLAAN MIDDELBURG' 

De raad van de gemeente Middelburg; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022 volgnummer 260870 

overwegende dat: 

het ontwerpbestemmingsplan 'Woningbouw Sportlaan Middelburg' en de ontwerp-

omgevingsvergunning voor de bouw van een woongebouw op adres Sportlaan 25 t/m 87 te 

Middelburg, met ingang van 11 november 2021 tot en met 22 december 2021 (gedurende zes weken) 

voor een ieder ter inzage heeft gelegen, van welke de terinzagelegging op de in de Wet ruimtelijke 

ordening voorgeschreven wijze van openbare kennisgeving heeft plaatsgevonden; 

met de gelijktijdige terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan en de ontwerp-

omgevingsvergunning toepassing is gegeven aan de coórdinatieregeling uit paragraaf 3.6 van de Wet 

ruimtelijke ordening, waartoe de gemeenteraad op 17 september 2020 heeft besloten; 

in die periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

dat het genoemd bestemmingsplan ongewijzigd blijft; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1 het ontwerpbestemmingsplan 'Woningbouw Sportlaan Middelburg', zoals vervat in de 

bestandenset met planidentificatie NLIMRO.0687.BPVPTWSM-ON01, vast te stellen; 

2. de IMRO-codering van het bestemmingsplan 'Woningbouw Sportlaan Middelburg' te wijzigen 

van 'ON' (ontwerp) naar 'VG' (vastgesteld): 

3. op grond van artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te 

stellen; 

4. toepassing te geven aan de procedure ex artikel 3.8 onder 3 Wro; 

5. conform het bepaalde in artikel 11 van het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet bij de 

bekendmaking van dit besluit te vermelden dat afdeling 2, van hoofdstuk 1, van de Crisis en 

herstelwet, van toepassing is. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Middelburg in zijn openbare vergadering van 24 


